BMKD-03

ĐIỆN LỰC HƯƠNG TRÀ

      Số:          /TB-ĐLHTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v Ngừng cấp điện không khẩn cấp

Kính gửi:

-  Đài truyền thanh thị xã Hương Trà

- UBND xã phường trên địa bàn thị xã Hương Trà

 Để Quý khách hàng, Quý cơ quan chủ động trong sinh hoạt và công tác, Điện lực

kính thông báo lịch tạm ngừng cấp điện như sau:

STT

Ngày/tháng

ngừng cấp

điện

Thời gian

ngừng cấp điện

Khách hàng/Địa điểm

ngừng cấp điện
Ghi chú

1 08/9/2021 05h30 – 15h00  Thôn Hồng Tiến 1,2,3 xã Bình Tiến

2 09/9/2021 14h00 – 15h00
TDP Giáp Nhất phường Hương Văn (TBA Bơm

Hương Văn)

3 10/9/2021 07h00 – 12h00
TDP 1, TDP 4, đường Kim Trà phường Tứ Hạ, khu

TĐC Tứ Hạ, Thôn Lai Thành 1,2 phường Hương Vân

4 13/9/2021
05h30 – 07h00

16h00 – 17h30
Thôn Hồng Tiến 1,2,3 xã Bình Tiến

5 14/9/2021
08h00 – 10h00 TDP 9 phường Tứ Hạ

14h00 – 16h00 TDP 8 Tứ Hạ

❖ Lý do ngừng cấp điện:

Ngừng cấp điện không khẩn cấp để tiến hành cải tạo, sửa chữa lưới điện.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý khách hàng, Quý cơ quan để Điện lực phục

vụ ngày càng tốt hơn.

         Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

		Dương Thị Mỹ Trinh
	2021-09-03T15:42:00+0700
	Duong Thi My Trinh

		Dương Thị Mỹ Trinh
	2021-09-03T15:43:21+0700
	Duong Thi My Trinh

		Pham Nhu Vinh Tien
	2021-09-03T15:22:11+0700
	EVNCPC
	Pham Nhu Vinh Tien